



OROLIG FÖR GRUNDVATTNET. Erik Karlsson visar den tilltänkta platsen som är markerad med pinnar. FOTO: LINDA LUNDBERG

## "Vi ska inte ha något

**Tvisten kring om Käppalaförbundet ska få lagra rötslam i Håbo-Tibble eller inte fortsätter.**

**Ortsborna har gett synpunkter och kommunen har begärt kompletteringar.**

I maj gav reningsverket Käppalaförbundet information till invånarna i Håbo-Tibble om det rötslamlager som de vill etablera i skogen intill länsväg 269. Informationsmötet utmynnade i remisstid för att närboende och be-

rörda skulle kunna få ge synpunkter. Många synpunkter och frågor kom in till Byggnads- och miljönämnden som de har gått igenom och Käppalaförbundet har fått bemöta. Men Käppalaförbundet bemötte inte alla frågor.

– Vi har gett dem ytterligare frågor och bett dem att utveckla vissa svar. Vi måste invänta svaren innan handläggningen kan fortsätta, säger Theres Skróder, miljöinspektör på Upplands-Bro kommun.

Erik Karlsson är talesper-

## rötslamlager här"

son för arbetsgruppen som jobbar emot detta rötslamlager. Han berättar att hans arbetsgrupp har skrivit 13 sidor med yttranden. De har skapat en namnsamling vilken hittills 850 ortsbor har skrivit på. I Håbo-Tibble bor 1050 personer.

– Man blir så trött. Trodde de att vi snällt skulle ge med oss den här gången? säger Erik Karlsson.

Förutom stanken som kan uppstå av slammet och transporterna som ska trafikera vägarna finns en stor oro

över att grundvattnet ska påverkas.

– De säger att vi oroar oss helt i onödan eftersom slamlagret ska ligga på plattor. Men sipprar det igenom rör det sig mot ett tätt bebyggt område. Jag som har en brunn kommer inte att få kommunalt vatten.

Det kommer att dröja minst till oktober innan något beslut kan tas, men Erik Karlsson är bestämd:

– Vi ska inte ha något mellanlager här.

Linda Lundberg

### Detta har hänt:

► **2012 ansökte Käppalaförbundet om att få anlägga ett mellanlager av rötslam på 25 000 ton i Håbo-Tibble, men ortsborna överklagade.**

► **2015 kom ett nytt förslag: endast 10 000 ton. När mängden är mindre krävs inte längre ett godkännande av Länsstyrelsen, utan det är upp till kommunen att besluta.**